28/11/2022
Partes: Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RioSaúde e LASANT CONSTRUÇÕES
LTDA.
Objeto: Contratação emergencial de empresa especializada na execução de reformas e melhorias de
estrutura.
Prazo: 28/11/2022 à 26/01/2023.
Valor total: R$ 2.545.106,55 (dois milhões, quinhentos e quarenta e cinco mil, cento e seis reais e
cinquenta e cinco centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 4.4.90.51.02
Nota de Empenho nº: 2022/4359
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.